
Turun kaupunkiseudun kuntayhtymä     
 
Päätöspöytäkirja 
Seutujohtaja  16.8.2024  
 

 
 
 
4/2024 Hankintapäätös liikuntaharrastusten avustusmalliselvityksestä Turun kaupunkiseudulla 
 
 

Turun kaupunkiseudun kuntayhtymä on Turun, Kaarinan, Liedon, Naantalin, 
Raision ja Ruskon kuntien vuonna 2022 perustama uusi yhteistyöorganisaa-
tio. 
 
Turun kaupunkiseudun uuden Seutustrategian mukaan strategiakauden 
2024–2026 aikana ”tehdään selvitykset kaupunkiseudun liikuntapaikoista, 
liikuntaharrastusten avustusmalleista ja jäsenkuntien suunnittelemista lii-
kuntapaikkainvestoinneista.”  
  
Tämän hankintapäätöksen kohteena on selvitystyö liikuntaharrastusten 
avustusmalleista Turun seudulla. 
  
 
Hankintaprosessi ja tarjouspyynnön sisältö 
 
Hankinta alittaa hankintalain mukaisen kansallisen hankinnan kynnysarvon. 
Kyseessä on julkisen sektorin pienhankinta. Hankintaa koskeva tarjous-
pyyntö lähetettiin kolmelle palveluntarjoajalle. Palveluntarjoajat valittiin kar-
toittamalla alan markkinatilanne ja toimijat. 
 

Tarjouspyynnön keskeinen sisältö: 
 

Palveluntarjoajilta pyydettiin tarjouksia kaksiosaisesta toimeksian-
nosta. 
 
1) KAUPUNKISEUDUN AVUSTUSJÄRJESTELMIEN KUVAUS 
 
Selvityksessä kootaan yhteen tieto Turun kaupunkiseudun kuuden 
kunnan nykyisistä liikuntaharrastusten avustusjärjestelmistä. Avus-
tusjärjestelmien osalta selvitetään: Millaisilla vuosittaisilla määrära-
hoilla kunnat avustavat liikuntaharrastuksia, mille toimijoille liikunta-
harrastusten avustukset myönnetään, myönnetäänkö erilaisia avus-
tuksia lasten, nuorten sekä aikuisten liikuntaharrastuksiin ja kuinka 
paljon kuntalaiset käyttävät avustusten piirissä olevia liikuntaharras-
tuksia. 
 
Suorien avustusten ohella selvitykseen kootaan tieto kaupunkiseu-
dun kuntien omista liikuntatiloista vuokrattavien liikuntavuorojen 
maksuista ja tariffeista. Osana avustusjärjestelmää selvitetään miten 
kunnat tukevat liikuntaharrastuksia myös maksuttomien tai osittain 
alennettujen liikuntatilamaksujen ja -vuokrien kautta. 
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2) TURUN UUDEN HARRASTEKORTTIMALLIN SEUDULLISET 
VAIKUTUKSET 

 
Turun kaupunki on päättänyt ottaa käyttöön 1.1.2025 alkaen 
uuden liikuntaharrastusten avustusmallin, jossa 7–19-vuotiai-
den lasten ja nuorten osalta avustuksia ei makseta seuroille 
avustushakemusten kautta, vaan raha seuraa harrastajia har-
rastekortin muodossa. Selvityksessä arvioidaan, millaisia toi-
minnallisia ja taloudellisia vaikutuksia Turun harrastekorttimal-
lilla on kaupunkiseudun kuntiin, nuoriin ja seuroihin tilanteessa, 
jossa naapurikunnat eivät itse ota käyttöön vastaava mallia tai 
tilanteessa, jossa ne ottaisivat yhteisesti käyttöön Turun har-
rastekorttimallin.  

 
Tarjouspyynnöt lähetettiin 25.6. ja tarjoukset pyydettiin toimittamaan 9.8. 
klo 12 mennessä. 
 
 
Tarjouskilpailun soveltuvuusvaatimukset 
 
Palveluntarjoajan on tarjouspyynnössään osoitettava projektista vastaava 
henkilö, jolla on vähintään 5 vuoden työkokemus kuntien liikuntapalveluiden 
kehittämistyön parissa ja joka on osallistunut aiemmin vähintään kolmen eri 
kunnan liikuntapalveluita koskevaan kehittämis- tai selvitystyöhön. Teknisen 
puolen liikuntapaikkaselvityksiä ja suunnittelutehtäviä ei huomioida soveltu-
vuuden arvioinnissa vaan aiemman kokemuksen täytyy olla kertynyt liikun-
tapalveluiden toimintamalliin liittyvistä selvityksistä ja kehittämistyöstä. 
 
 

  Tarjouspyynnössä asetetut voittavan tarjouksen valintaperusteet 
 

Tarjouspyynnössä voittavan tarjouksen valintaperusteeksi ilmoitettiin: Voit-
tavaksi tarjoukseksi valitaan edullisimman hinnan tarjous, joka täyttää tar-
jouspyynnössä asetetut soveltuvuusvaatimukset. 
 
 
Hankintapäätöksen perustelut 
 
Turun kaupunkiseudun kuntayhtymä sai tarjouspyyntöön kaksi tarjousta, 
jotka molemmat vastaavat tarjouspyyntöä ja täyttävät palveluntarjoajille 
asetetut soveltuvuusvaatimukset. Tarjoukset jättivät FCG Oy ja NorthSports 
Consulting Oy. 
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Tarjoukset euromääräisessä järjestyksessä. 

 
FCG Oy   10 800 euroa (+alv) 
NorthSports Consulting Oy 16 800 euroa (+alv) 
  
Edullisimman tarjouspyynnön mukaisen tarjouksen jätti FCG Oy. 
 
 

Seutujohtajan päätös 16.8.2024: 
 

Päätin, että saatujen tarjousten perusteella liikuntaharrastusten avustus-
malliselvitys hankitaan FCG Oy:ltä. 

  
 
  
 Jukka Vornanen 
 seutujohtaja 
 
 
Lisätietoja: Jukka Vornanen, seutujohtaja, 040 593 6791, jukka.vornanen@turunseutu.fi  
 
 
Liitteet: oikaisuvaatimusohjeet 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Seutujohtajan päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat  
- yksinomaan valmistelua tai täytäntöönpanoa  
- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista  
 
Oikaisuviranomainen  
 
Oikaisua haetaan Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän seutuhallitukselta, osoite: Linnankatu 52 B, 
20100 Turku tai sähköpostilla toimisto@turunseutu.fi. 
 
Oikaisuvaatimusaika  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Tiedoksisaanti  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtä-
väksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kir-
jeen lähettämisestä tai 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä tai saantitodistuksen osoitta-
mana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Päätös on lähetetty sähköpostilla 16.8.2024  
 
Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos mää-
räajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, 
saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaati-
musviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi 
lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii 
perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan klo 15.30 päättymistä. 
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